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Yttrande 

Diarienummer Till 
GRF-2022-26309 Kommunfullmäktige 
  
 
Motion av John Roslund (M) och John Eklöf (M) om att  införa profilskola 
med inriktning spelutveckling 
STK-2022-1098 

 
 
Sammanfattning 
Den 1 september 2022 inkom Moderaterna med en motion till kommunfullmäktige. Av 
motionen framgår ett förslag om att grundskoleförvaltningen ska få i uppdrag att utreda 
möjligheten att inrätta en grundskola med spelutvecklingsprofil. Motionen har överlämnats 
till grundskolenämnden för yttrande. Grundskolenämndens svar ska vara kommunstyrelsen 
till handa senast den 7 december 2022. 

 

Yttrande 
Grundskolenämnden ställer sig positiv till motionens intentioner och önskar framföra 
följande. Inför höstterminen 2022 etablerade Nydalaskolan en motsvarande 
profilverksamhet med inriktning på programmering och digital kompetens. 
Profilverksamheten riktar sig till elever i låg- och mellanstadiet och i samband med etablering 
har förvaltningen bland annat kontaktat spelföretaget Massive Entertainment. Därtill har 
skolan inlett ett samarbete med Malmö FF:s e-sportssektion.  
 
Profilverksamheten är i ett tidigt stadie av sin etablering och det är därför ännu inte möjligt 
att konstatera hur väl profilen har fungerat samt vilka effekter den har medfört på 
exempelvis studieresultat och söktryck. Profilverksamheten och dess effekter kommer 
däremot att utvärderas kontinuerligt. Om profilverksamheten fungera väl och medför goda 
effekter så är planen att en motsvarande fortsättningsverksamhet, med samma 
profilinriktning, ska etableras på någon av Malmö stads högstadieskolor. 
Grundskolenämnden är positiv till skolors egna initiativ för att främja samverkan med 
företag och organisationer med lokal förankring. 
 
Grundskolenämnden gör bedömningen att den profilverksamhet som föreslås i motionen 
redan är under etablering i kommunen. Nämnden anser därför att det inte finns skäl för 
vidare undersökning av möjligheten att etablera en sådan profilverksamhet.  
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Grundskolenämnden förslår kommunfullmäktige att anse motionen besvarad. 
 

Ordförande 

 

 Sara Wettergren (L) 

Förvaltningschef 

 

 Peter Lindberg 
 
 
John Eklöf (M), Cecilia Barwén (M), Karin Waldenström (M) och Emelie Nyman (C) 
anmäler muntlig reservation. 


